ИНСТРУКЦИЯ УЧАСТНИКАМ 

1. Наименование объекта закупки, начальная (максимальная) цена контракта:  

1.1. Объектом закупки является: Оказание услуг по организации 

горячего общественного питания. 

1.2. Начальная (максимальная) цена контракта 250 000  (двести 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). 

2. Содержание и состав документации об аукционе 

Документация об аукционе для настоящего аукциона включает в себя: 

1) том 1 документации об аукционе: общая часть (далее - том 1);

[...]

соответствии                    с частью 1 статьи 31 Закона 44-ФЗ. 

7. Требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения 

заявки (обеспечение заявки)  

7.1. Участник представляет обеспечение заявки в размере 1 % от 

начальной (максимальной) цены контракта – 2500,00 (две тысячи пятьсот) 

рублей 00 копеек. 

7.2. Участник перечисляет сумму на счёта оператора электронной 

площадки, информация о котором указана в настоящей документации об 

электронном аукционе. 

8. Размер обеспечения исполнения контракта, срок и порядок 

предоставления обеспечения исполнения контракта, требование обеспечения

[...]

исполнения контракта.  
8.1. Участник аукциона, с которым заключается контракт, обязан представить обеспечение 

исполнения контракта в порядке, установленном томом 1 и настоящим пунктом тома 2, в 

размере 10 % от начальной (максимальной) цены контракта – 25000,00 (двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек, на счет Заказчика: УФК по Астраханской области ГРКЦ ГУ 

Банка России по Астраханской области ИНН 3012000794, КПП 300101001, ОКПО 

04022688, ОГРН 1023000509498, р/с 40204810400000000055, БИК 041203001, л/с 

05253007280. 

8.1.1.

[...]

Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

контракта 

1.1. Объектом закупки является: оказание услуг по организации горячего 

общественного питания. 

1.2. Начальная (максимальная) цена контракта Начальная (максимальная) цена 

контракта 250 000  (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

1.3. Количество: меню и количество персон формируется заявкой заказчика. 

1.4. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД): 55.51.10.120. 

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки.